



Arto Nieminen on pelannut yli 600 kaksinpeliottelua Suomen kentillä.

Kuudensadan kaksinpelin mies

Kaarinalaisella Arto Niemisellä on tilillään enemmän sulkapallon kaksinpeliotteluita kuin kenelläkään muulla suomalaisella. Viikonlopun aikana tilasto komistuu entisestään.

Mikael Piippo
Turun Sanomat

SULKAPALLO Sulkapalloilija Arto Nieminen kyvyystryy vastaanottamaan syöttöä. Häivävän pienen hetken hän on aivan paikallaan, kunnes ponkaisee ilman halki lentävän pallon perään.

Tämä on kaarinalaista Clear-seuraa edustavalle Niemiselle tuttua puuhaa. 53-vuotias mies on pelannut urallaan yli 600 vi-rallista ja tilastoitua kaksinpeliottelua. Tarkka luku oli ennen Suomen kaksinpelitalaston kärkipätkään.

— Enpä oikein tiedä mitä siitä

sanoisi. Ollihan minulla tuossa pari vuotta sitten tavoite nous-ta ykköseksi, mutta nyt jollain muulla on varmasti sama tavoite, Impivaaran tenniskeskuk-sessa järjestettyihin kansallisiin kilpailuihin osallistuva Niemi-nen hymähtää.

Lauantain ensimmäisessä kaksinpelissä Nieminen hä-viää Kotkan Verkkopalloseuran 15-vuotiaalle **Eero Kiiskelle**. Pelit jatkuvat tappiosta huo-limatta, sillä Impivaaran ki-soissa pelaajat on perinteisen cup-kaavion sijaan ripoteltu alkulohkoihin. Nieminen pe-laa kaksinpeliä sekä miesten b-luokassa että yli 35-vuotiaiden miesten ikäluokassa.

”Varsinkin nuorempana olin tosi innokas pelaamaan ja tykkäsin tästä kuin hullu puurosta.”

Arto Nieminen

Niemisellä on 619 ottelunsa turvin varsin tukeva asema Suomen ahkerimpänä kak-sinpelaajana, ainakin toisrai-seksi.

Pahin haastaja, vantaalaista Ostersundom IF:ää edustava Tero Lehtosaari, oli ennen lau-antaita pelannut 602 kaksimpe-liä. Myös Lehtosaari osallistuu Impivaaran kilpailuihin.

—Oran Artoa kovaa vauhtia kiinni, 44-vuotias haastaja vel-mulle.

Ottelumäärien vertailussa on se ongelma, että Suomen sulka-palloliiton tilastot rajoituvat vuoden 1995 jälkeiseen aikaan. Esimerkiksi Nieminen pelasi ensimmäiset viralliset kilpa-

lunsa vuonna 1994, mutta siltä ajalta ei löydy tilastotietoa.

—Se johtuu siitä, että tieto-tekniikka tuli vasta vuonna 1995 käyttöön tässä ympäris-tössä. Silloin tuli sen aikaisten nuorten pelaajien kehittämä järjestelmä rankinglaskentaan varten, vahvistaa sulkapallo-liiton kilpailupäällikkö **Ilkka Helgren**.

Helgren lisää, että tilastos-ta saattaa puuttua yksittäisiä otteluita tai turnauksia myös vuoden 1995 jälkeen. Järjes-telmä ei esimerkiksi huomioi kansainvälisiä kilpailuita.

Nieminen on pysytellyt pää-asiansa kotimaan kentillä. Par-haimmillaan a-luokassa pelan-

nut konkari muistele e uransa hyvyssä suin.

—Varsinkin nuorempana olin tosi innokas pelaamaan ja tyk-käsin tästä kuin hullu puurosta. Olen käynyt lähes joka puolella Suomea pelaamassa, lukuun ot-tamatta kaikkein poljoisimpia kisapaikkoja.

—Täytyy kuitenkin myön-tää, että aivan kuten monessa muussakin asiassa, tässäkin tapauksessa määrä ei korvaa laatua.

Kansalliset kilpailut

→ Vielä tänään sunnuntaina Impivaaran tenniskeskuksessa. Viimeiset ottelut alkavat aikatau-lun mukaan kello 18.45.